
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR.TS-6.117 ,,DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

SUBJEKTAMS FONDO NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 
2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-39 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų, patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 ,,Dėl 

Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo“, 3 

straipsnio 3.2.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „3.2.2. naujos darbo vietos sukūrimo, į kurią įdarbinamas bedarbis, nustatyta tvarka 

registruotas Panevėžio teritorinėje darbo biržoje Rokiškio skyriuje, sudarant su juo neterminuotą 

darbo sutartį ir išlaikant sukurtą darbo vietą ne mažiau kaip vienerius metus, išlaidų smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektui padengimas, apmokant iki 6 mėnesių 50 proc. minimalios mėnesinės 

algos už vieną naują darbo vietą, jei tos naujos darbo vietos kūrimas nebuvo finansuojamas iš darbo 

biržos. Ši paramos forma verslo subjektui gali būti taikoma tik vieną kartą per dvejus metus“  

 2. Papildyti Smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatus 3.2.11 punktu ir 

išdėstyti jį taip: „3.2.11 naujos darbo vietos sukūrimo, į kurią pirmą kartą pagal įgytą specialybę 

įdarbinamas absolventas iki 25 metų, sudarant su juo neterminuotą darbo sutartį ir išlaikant sukurtą 

darbo vietą ne mažiau kaip vienerius metus, išlaidų smulkaus ir vidutinio verslo subjektui 

padengimas, apmokant iki 6 mėnesių 50 proc. minimalios mėnesinės algos už vieną naują darbo 

vietą. Ši paramos forma verslo subjektui gali būti taikoma tik vieną kartą per dvejus metus“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 


